
LAZDIJŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ ORGANIZUOJAMŲ 

RENGINIŲ PLANAS 2021 METAMS 

MĖNUO 
ORGANIZUOJAMI 

RENGINIAI 
DATA 

ATSAKINGI UŽ 

RENGINIO 

ORGANIZAVIMĄ 

SAUSIS 

Rytmetis „Atsisveikinimas su 

eglute. Trys karaliai“ 

2021-01-06 V. Naujalienė 

L. Čerkelienė 

Sausio 13-osios minėjimas: 

1.Degančių žvakučių pilietinė 

akcija. 

2.Pilietiškumo valandėlė 

kiekvienoje grupėje „Atmintis 

gyva, nes liudija“. 

2021-01-13 Grupių mokytojos 

 „Besmegenių šėlsmas“. Renginys 

tarptautinei sniego dienai 

paminėti. 

2021-01-18 D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

L. Čerkelienė 

V. Naujalienė 

IX Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“. 

nuo sausio 15 d. 

iki kovo 8 d. 

L. Češkevičienė 

Akcija: „Nepamirškime tų, kurie 

liko žiemoti“. 

Mėnesio eigoje Grupių mokytojos 

 

VASARIS 

Renginiai „Vasaris – sveikos 

gyvensenos mėnuo“. 

Mėnesio eigoje J. Jarmalienė, 

grupių mokytojos 

RIUKPPA organizuojami 

renginiai įstaigoje. 

Mėnesio eigoje I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

Vasario 16-osios paminėjimo 

šventė ,,Lietuva – šalelė mylima“. 

2021-02-12 L. Češkevičienė 

G. Stankevičienė 

Vietinis projektas „Švarus ir 

tvarkingas vaikas auga sveikas“. 

2021-02-(02-12) D. Sukackienė 

V. Valutkevičienė 

Užgavėnės „Kai blynai skaniausi, 

o muzika trankiausia“. 

2021-02-15 D. Kazakevičienė 

V. Naujalienė 

L. Čerkelienė 

I. Baranauskienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo amžiaus vaikų piešinių 

paroda „Dovana Lietuvai“. 

Nuo vasario 1 iki 

kovo 11 dienos 

G. Stankevičienė 

R. Maknickaitė 

 

 

 

 

 

KOVAS 

Etninės kultūros savaitė „Amatų 

dienos“ , įtraukiant  Lazdijų rajono 

ikimokyklines įstaigas. 

2021-03-(1-5)  

 

D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Grupių mokytojos 

Kovo 11-osios paminėjimas 

„Lietuviais esame mes gimę“. 

2021-03-10 Grupių mokytojos 

Renginys pasaulinei Žemės dienai 

paminėti „Esu šios žemės vaikas“. 

2021-03-20 L. Čerkelienė 

V. Dumbliauskienė 



 

 

BALANDIS 

Renginys  „Paukštelių 

sugrįžtuvės“, skirtas pasaulinei 

paukščių dienai paminėti.  

2021-04-01 V. Valutkevičienė 

Ž. Nikiforovienė 

J. Juzėnienė 

Tradicinė kalendorinė Velykų 

šventė  „Jei margučiai neriedės, tai 

vaikučiai nedidės”. 

2021-04-06 

 

V. Naujalienė 

L. Čerkelienė 

„Knygele, sušildyk man širdelę“. 

Trumpalaikis projektas vaikų 

(balandžio2 d.) ir pasaulinei 

(balandžio 23 d.) Knygos dienai 

paminėti. 

Mėnesio eigoje D. Sukackienė 

V. Valutkevičienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbelių, 

piešinių paroda „Pavasario žiedai 

mamytei“. 

2021 balandis-

gegužė 

V. Valutkevičienė 

L. Češkevičienė 

Švaros akcija „Darom 2021 – 

Vaikų rankos džiugina žemę“. 

Mėnesio eigoje Grupių mokytojos 

Protų mūšis. Viktorina „Mąstau, 

kuriu, skaičiuoju“. 

2021-04-23 J. Juzėnienė 

R. Maknickaitė 

Pramoga „Šokame visi“, skirta 

tarptautinei šokio dienai paminėti. 

2021-04-29 D. Kazakevičienė 

V. Naujalienė 

Tėvų diena. Grupių tėvų 

susirinkimai. 

2021-04-(26-30) Grupių mokytojos 

Šventinis rytmetis mamytėms „Tu 

mane sušildai, tu mane glaudi“. 

2021-04-30 Grupių mokytojos 

GEGUŽĖ 

Šeimos dienai paminėti skirta 

sportinė pramoga „Šeimos 

linksmybės”. 

2021-05-14 G. Stankevičienė 

Ž. Nikiforovienė 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

edukacinė išvyka. 

Mėnesio eigoje D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

A. Kavaliauskienė 

Palydos į mokyklą „Viso gero, 

mano mylimas darželi“. 

2021-05-(25-29) D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

A. Kavaliauskienė 

BIRŽELIS-

LIEPA-

RUGPJŪTIS 

 

Šventinis renginys skirtas vaikų 

gynimo dienai „O mes vaikai, o 

mes – Pasaulis“. 

2021-06-01 D. Sukackienė 

L. Čerkelienė 

Sveikatingumo projektas „Mažieji 

turistai“.  

Vasaros 

laikotarpyje 

D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Tėvų diena. Grupių tėvų 

susirinkimai. 

2021-08-(23-27) Grupių mokytojos 

 

 

 

RUGSĖJIS 

Mokslo ir žinių dienos šventė 

„Žiniuko ir Nežiniuko diena 

darželyje“. 

2021-09-01 J. Juzėnienė 

Ž. Nikiforovienė 

Savaitės veiklos akcija „Gatvėj 

būki atsargus – šito mokyk ir 

kitus“.  

Mėnesio eigoje Grupių mokytojos 



Ekologinis kūrybinių darbelių iš 

gamtinės medžiagos projektas-

paroda „Rudens spalvos“ 

Mėnesio eigoje G. Stankevičienė  

L. Češkevičienė 

Europos judėjimo savaitė. 

„#Beactive – judėk šokio ritmu“ 

2021-09-(21-25) D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

V. Naujalienė 

Sporto šventė „Pajudėkime kartu“ 2021-09-29 J. Juzėnienė 

R. Maknickaitė 

 

SPALIS 

Mokytojo dienos paminėjimas 2021-10-05 Grupių mokytojos 

Iniciatyva Pasaulinei gyvūnų 

dienai paminėti ,,Padėk, globok, 

saugokis”.  

2021-10-05 Grupių mokytojos 

„Rudens mozaika“ – kolektyvinis 

pleneras iš gamtos gėrybių. 

Mėnesio eigoje I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

Rudenėlio šventė „Rudenėlio 

takučiu bėgu rinkti aš spalvų“. 

Mėnesio eigoje D. Sukackienė 

V. Valutkevičienė 

Akcija „Kol medžių auksą nusineš 

ruduo“. 

Mėnesio eigoje Grupių mokytojos 

„Išėjusių Anapilin“ pagerbimas – 

kapinių lankymas. 

2021-10-30 Grupių mokytojos 

 

 

LAPKRITIS 

Pramoginis-pažintinis renginys 

„Ilgas duonutės kelias“. 

2021-11-06 J. Juzėnienė 

R. Maknickaitė 

Akcija, skirta Tolerancijos dienai 

paminėti. 

2021-11-16 Grupių mokytojos 

Gamtos saugojimo iniciatyva 

„Žibintų pasakojimas medžiui“. 

(Žibintų šventė) 

2021-11-12 D. Kazakevičienė 

V. Naujalienė 

L. Čerkelienė 

I. Baranauskienė 

 

 

 

GRUODIS 

Advento pradžios paminėjimas 

„Advento vainiką mes pinam 

kartu“ 

2021-12-07 Grupių mokytojos 

Rytmečiai-šventinės popietės „Iš 

vaikystės ateina Kalėdos“ 

2021-12-(16-22) V. Naujalienė  

Grupių mokytojos  

Išvykos į rajone organizuojamus 

šventinius-edukacinius renginius 

Mėnesio eigoje Grupių mokytojos 

METŲ 

EIGOJE 

 

Akcija „Įstaigos erdvių puošyba 

pavasarį, rudenį ir žiemą“ 

Pavasaris, ruduo, 

žiema 

D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Grupių mokytojos 

Dalyvavimas projekto „Pasakyk 

pasauliui Labas“ veiklose 

Mokslo metai D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

V. Naujalienė 

J. Juzėnienė 

Dalyvavimas projektuose ir 

renginiuose eTwinning erdvėje 

Mokslo metai D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Grupių mokytojos 

Grupių teminės vakaronės, 

rytmečiai 

Mokslo metai Grupių mokytojos 



Stebiu, vertinu, analizuoju, 

diskutuoju (gerosios patirties 

sklaida pagal poreikį) 

Mokslo metai Grupių mokytojos 

Pažinimo, žaidimų, dienos. 

„Smalsauju, tyrinėju, atrandu…” 

Viena diena 

savaitėje 

Grupių mokytojos 

 

Renginių planas gali būti tikslinamas metų eigoje 

Planą parengė: 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės pirmininkė 

Irena Baranauskienė 

 

 

___________________________________ 


